Администрация Усть-Донецкого городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26»  октября  2018г.                  №161                       р.п. Усть-Донецкий
О назначении

аукциониста
В связи с проведением аукционов (торгов), Администрацией Усть-Донецкого городского поселения, по продаже права собственности земельных участков и муниципального имущества, права на заключение договоров аренды земельных участков, движимого и недвижимого имущества
1. Назначить аукционистом Звереву Алену Игоревну - ведущего специалиста Управления сельского хозяйства и земельно-имущественных отношений Администрации Усть-Донецкого района.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о.главы Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

                     С.В. Тузов

Виза: Дмитриева О.С.
исп.: Елжова К.С.
тел.: 9-71-83